
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тринадцатая (внеочередная) сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 13 августа 2007 года  №    127 
 

г. Глазов  

 

 Об условиях приватизации 

объектов муниципальной собственности 

 

 Рассмотрев представление Администрации района от 25.09.2007 № 248 и 

руководствуясь Федеральным законом от 21 октября 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества в Российской Федерации», Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить следующие условия приватизации указанных в настоящем решении 

объекта муниципальной собственности: 

 

N  

п/п 

Наименование объекта, 

адрес 

Способ 

приватизации 

 

Начальная 

цена 

(руб.) 

 

Шаг аукциона 

(руб.) 

Размер задатка 

(руб.) 

1 ЛЭП 0,4 кВ, расположенная по адресу: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, 

с.Люм, ф.3 от ТП-504 ф.3 п/с Люм оп.1-31   

Аукцион с открытой 

формой подачи 

предложений по цене 

175000-00  8750-00  35000-00  

2 ЛЭП 0,4 кВ, расположенная по адресу: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, 

д.Кожиль, ф.1 от оп.1, отходящей от ТП № 

107 ф.1 п/с «Сянино» 

-//- 68000-00 3400-00 1360-00 

3 Газопровод высокого давления д.Кожиль –т/п 

«Дзякино» от ПКО до ПК -35, 

расположенный по адресу:Удмуртская 

Республика, Глазовский район, д.УКожиль – 

т/п «Дзякино» от ПКО до ПК-35 

-//- 465000-00 23250-00 93000-00 

    

2. В случае признания аукциона несостоявшимся, провести торги по продаже указанных 

объектов путем публичного предложения на следующих условиях: 

 

N  

п/п 

Наименование объекта, 

адрес 

Начальная цена 

(руб.) 

Минимальная 

цена 

(руб.) 

Период 

снижения 

цены 

 (дней) 

Величина 

снижения цены 

(%) 

1 ЛЭП 0,4 кВ, расположенная по адресу: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, 

с.Люм, ф.3 от ТП-504 ф.3 п/с Люм оп.1-31   175000-00 87500-00 5 10 

  



   

  

2 ЛЭП 0,4 кВ, расположенная по адресу: 

Удмуртская Республика, Глазовский район, 

д.Кожиль, ф.1 от оп.1, отходящей от ТП № 

107 ф.1 п/с «Сянино» 

68000-00 34000-00 5 1- 

3 Газопровод высокого давления д.Кожиль –т/п 

«Дзякино» от ПКО до ПК -35, 

расположенный по адресу:Удмуртская 

Республика, Глазовский район, д.Кожиль – 

т/п «Дзякино» от ПКО до ПК-35 

465000-00 232500-00 5 10 

 

  

3. В случае признания торгов посредством публичного предложения несостоявшимися, 

провести торги по продаже указанного имущества без объявления цены. 
 

  

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 


